

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    190

от   17   февруари   2026 година


ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА РЕШЕНИЕ № 144 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 10 МАРТ 2022 Г. ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ВРЕМЕННА ЗАКРИЛА НА РАЗСЕЛЕНИ ЛИЦА ОТ УКРАЙНА, ИЗМЕНЕНО С РЕШЕНИЯ 
№ 180 И 240 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2022 Г., РЕШЕНИЕ № 95 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2023 Г., РЕШЕНИЕ № 54 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2024 Г. И РЕШЕНИЕ № 79 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2025 Г.

На основание чл. 2, ал. 2 от Закона за убежището и бежанците


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


В т. 2 думите „2026 г.“ се заменят с „2027 г.”.


МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

МБ-АС		RMS.DOC
